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Raadpleeg uw dealer voor de max. massa die uw wagen mag trekken.

Die maximale Anhangelast ihres Fahrzeuges kénnen Sie im Fahrzeugschein oder im
Benutzerhandbuch nachlesen.

For the max. trailer weight of your car please refer to the owner's manual or your car
homologation documents.

Pour connaitre le poids maxi remorquable pour votre voiture consulter la notice d'utilisation de
votre voiture ou la carte grise.

Consulte a su distribuidor sobre el peso maximo que puede remolcar su vehiculo.
Deres forhandler vil kunne oplyse Dem om den hgist tilladte vaegt efter Deres karetg;.
Ta kontakt med forhandleren angaende den maksimale vekt som bilen kan trekke.

Se handboken eller registreringsbevis for max slapvagnsvikt for din bil.

Tarkista suurin sallittu vetopaino ajoneuvon ohjekirjasta tai rekisteriotteesta.

Maximalni pfipustna hmotnost pfivésu pro Vase vozidlo je uvedena v technickém priikazu nebo v
uzivatelské priru€ce.

Meegeleverde onderdelen
Mitgelieferte Befestigungsteile
Provided parts

Materiel de fixation joint
Piezas incluidas

Medfglgende komponenter
Vedlagt festemateriell
Medféljande komponenter
Mukana tulevat osat

Dodané upevriovaci dily

2X M8x25

2X M10x35 4x M8
4x M10x50 4x M12
4x M12x30

2X M12x70

® «O

4x M8 2x M8
6x  M10 6x  M10

6x M12




028051 MONTAGEHANDLEIDING

1.

No oW

Meegeleverde onderdelen en bevestigingsmaterialen van de trekhaak verwijderen. Eventueel
aanwezige kit ter plaatse van de bevestigingspunten verwijderen.

Verwijder de bekleding uit de kofferruimte en demonteer de bumper door 8 schroeven te verwijderen.

Demonteer, via de kofferruimte, de 2 moeren aan de binnenzijde van de bumper.

Verwijder de binnenbumper en steunen. Deze komen te vervallen.

Demonteer links en rechts de sleepogen. De bouten worden niet meer gebruikt.

Maak de uitlaat los van de ophangrubbers.

Demonteer het hitteschild.

Plaats steun “1” in de linker chassisbalk en steun “2” in de rechter chassisbalk.

Plaats contraplaten “3” aan de onderzijde van de beide chassisbalken en

monteer deze t.p.v. gaten “A” met bouten M10x35 incl. sluit- en veerringen.

Monteer t.p.v. gaten “B” de sleepogen met bouten M10x50, incl. sluit- en veerringen

Monteer strippen “4” t.p.v. de gaten “C” m.b.v. bouten M8x25 incl. veer-, sluitringen en moeren.
Let op: er is een linker en een rechter strip!

Monteer strippen “4” t.p.v. de gaten “D” m.b.v. veerringen en moeren M8.

Monteer dwarsbalk “5” t.p.v. de gaten “E” m.b.v. bouten M12x30, incl. veerringen en moeren.

. Zet de trekhaak vast. Hierbij de volgende aanhaalmomenten hanteren:

M8 -23Nm
M10 - 46 Nm
M12-79 Nm

.Herplaats het hitteschild, de uitlaat en de kofferbakbekleding.
.Maak een uitsparing in de bumper volgens detail 1. Monteer de bumper terug.
. Monteer de kogel, incl. stekkerdoosplaat “6”, t.p.v. de gaten “F” m.b.v. 2 bouten M12x70, incl.

veerringen en moeren. Zet de bouten vast volgens gegeven aanhaalmoment.

. Het is noodzakelijk om na ca. 1000 km gebruik de boutverbindingen na te trekken (volgens gegeven

aanhaalmomenten).

. Bosal kan niet aansprakelijk worden gesteld voor enig gebrek in het produkt zoals veroorzaakt door de

schuld of door welk onoordeelkundig gebruik ook van de gebruiker of een persoon voor wie hij
aansprakelijk is (art. 185, lid 2 N.B.W.).
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028051 ANBAUANWEISUNG

1.

2.
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1.
12.
13.

14.
15.

Die Anhangevorrichtung auspacken und die Befestigungsteile auf Vollstandigkeit Uberpriifen. Im Bereich
der Befestigungspunkte den Unterbodenschutz entfernen.

Die Verkleidung aus dem Kofferraum entfernen.

Den Stol¥fanger demontieren, hierfir 8 Schrauben entfernen.

Im Kofferraum 2 Schrauben an der Innenseite des Stof3fangers demontieren.

Den InnenstoRfanger und die Stiitzen entfernen. Diese werden nicht mehr benétigt.

Die Abschleppdsen links und rechts demontieren. Die Schrauben werden nicht mehr benétigt.

Den Auspuff von den Auspuffaufhdngegummis l6sen.

Das Hitzeschild entfernen.

Die Stutze “1” in den linken Chassisrahmen und die Stlitze “2” in den rechten Chassisrahmen legen.
Die Gegenplatten “3” an der Unterseite der beiden Chassisrahmen legen und mit Schrauben M10x35,
Unterlegscheiben und Federringen an den Léchern “A” montieren. Die Abschleppdsen mit Schrauben
M10x50, Unterlegscheiben und Federringen an den Lochern “B” montieren.

Die Streifen “4” mit Schrauben M8x25, Federringen und Muttern an den Léchern “C” montieren.
Achtung: es gibt eine linke und rechte Streifen “4”!

Die Streifen “4” mit Federringen und Muttern M8 an den Léchern “D” montieren.

Den Quertrager “5” mit Schrauben M12x30, Federringen und Muttern an den Léchern “E” montieren.

. Die Anhangevorrichtung ausrichten und alle Schrauben mit folgenden Drehmomenten anziehen:

M8 -23Nm

M10 - 46 Nm

M12-79 Nm

Das Hitzeschild, den Auspuff und die Kofferraumverkleidung wieder anbringen.

Einen Ausschnitt im StolRfanger gemaR Detail 1 vornehmen. Den StoR3fanger wieder montieren.

Die Kugel und Steckdosenhalteplatte “6” mit 2 Schrauben M12x70, Federringen und Muttern an den
Lochern “F” montieren. Die Bolzen gemal angegebenem Anzugsmoment festdrehen.

Nach ca. 1000 km die Bolzenverbindungen, wie angegeben, nachziehen.

Fir einen Mangel am Produkt, der durch den Fahrzeughalter oder eine andere Person aufgrund
unsachgemaler Benutzung verursacht wurde, tbernimmt Bosal keine Haftung. (art. 185 lid 2 N.B.W.)

028051 FITTING INSTRUCTIONS

1.

Noobkow

1.

13.

14.

Unpack the towing bracket and check its contents against the parts list. If necessary, remove the underseal
from around the fitting points of the luggage compartment/frame members.

Remove the trunk trim and dismount the bumper (remove 8 screws).

Dismount, through the luggage compartment, the 2 nuts on the inside of the bumper. Remove the inside
bumper and the supports. These will no longer be used.

Dismount LH and RH the towing rings. The bolts will no longer be used.

Loosen the exhaust from the suspension rubbers.

Dismount the heatshield.

Place support “1” in the LH frame member and support “2” in the RH frame member.

Place backing plates “3” at the lower-side of both frame members. Mount the backing plates “3” at the holes
“A” using M10x35 bolts, plain washers and spring washers.

Mount the towing rings at the holes “B” using M10x50 bolts, plain washers and spring washers.

Mount brackets “4” at the holes “C” using M8x25 bolts, spring washers, plain washers and nuts.

Attention: there is a LH and a RH bracket “4”!

Mount the brackets “4” at the holes “D” using spring washers and nuts M8.

Mount the crossbar “5” at the holes “E” using M12x30 bolts, spring washers and nuts.

. Secure the towbar using a torque-wrench. Torque the bolts as follows:

M8 -23 Nm

M10 - 46 Nm

M12-79 Nm

After about 1000 km use, re-tighten the bolts and nuts to the specified torque.
Replace the heatshield, the exhaust and the trunk trim.

. Make a recess in the bumper according detail 1. Remount the bumper.

Mount the ball including socket plate “6” at the holes “F” using 2 M12x70 bolts, spring washers and nuts.
Tighten the bolts according to the specified torque.
After about 1000km use, re-tighten the bolts and nuts to the specified torque.

. Bosal cannot be held responsible for any defects in the product caused by fault or by any injudicious use

whatever of the user or a person he is liable for. (sect. 185, art. 2 N.B.W.)



028051 DESCRIPTION DU MONTAGE

2.
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Séparer les différents éléments d’attelage. Enlever le mastic de protection autour des points de fixation.
Enlever la garniture du coffre et demonter le pare-chocs (enlever 8 vis).

Demonter, par le coffre, les 2 boulons du cote intérieur du pare-choc.

Enlever le pare-chocs intérieur et les supports. lIs ne seront pas réutilisés.

Demonter a gauche et a droite les anneaux de remorquage. Les boulons ne seront pas réutilisés.
Décrocher I'échappement des caoutchoucs de la suspension d’échappement.

Demonter I'écran thermique.

Placer le support “1” dans le longeron gauche du chassis et le support “2” dans le longeron droit du chassis.
Placer les contre-plaques “3” au dessous des deux longerons dii chassis.Monter les contre-plaques “3” au
niveau des trous “A”, a l'aide des boulons M10x35, des rondelles plates et des rondelles grower.

Monter les anneaux de remorquage au niveau des trous “B”, a I'aide des boulons M10x50, des rondelles
plates et des rondelles grower.

Monter les goussets “4” au niveau de trous “C”, a l'aide des boulons M8x25, des rondelles grower, des
rondelles plates et des écrous. Attention: il y a un gousset “4” gauche et un gousset “4” droit!

Monter les goussets “4” au niveau des trous “D”, ‘a I'aide des rondelles grower et des écrous M8.

Monter la traverse “5” au niveau des trous “E”, a l'aide des boulons M12x30, des rondelles grower et des
écrous.

Fixer I'attelage. Bloquer 'ensemble de la boulonnerie aux couples de serrage suivants:

M8 -23 Nm

M10 - 46 Nm

M12-79 Nm

. Remettre I'écran thermique, I'échappement et la garniture du coffre.
. Faire une découpe dans le pare-chocs suivant le détail 1. Remonter le pare-chocs.
13.

Monter la boule et le support de prise “6” au niveau des trous “F” a l'aide des 2 boulons M12x70, des
rondelles grower et des écrous. Vissez les boulons selon le couple de serrage indiqué.

. Il est conseillé de vérifier le serrage de toute la boulonnerie aprés 1000 Km de traction.
15.

Bosal décline toute responsabilité concernant des défauts éventuels de cet attelage qui seraient causés par
une mauvaise utilisation. Seul I'utilisateur est responsable.

028051 INSTRUCCIONES DE MONTAJE
1. Sacar las piezas y el material de sujeccion incluidos en el gancho de remolque. Si procede, retirar el
pegamento existente en los puntos de sujeccion.
2. Retirar el revestimiento del maletero y desmontar el parachoques, retirando 8 tornillos.
Desmontar, a través del maletero, 2 tuercas en el lado interior del parachoques.
Retirar el parachoques interior y los soportes. Ya no se utilizan.
Desmontar las argollas de remolque a la izquierda y derecha. Los pernos ya no se utilizan.
Soltar el tubo de escape de las gomas de suspension.
Desmontar la pantalla térmica.
Meter el soporte “1” en el larguero del chasis izquierdo y el soporte “2” en el larguero del chasis
derecho.
Colocar contrachapas “3” en el lado inferior de ambos largueros del chasis y montarlos en los
orificios « A » con pernos M10x35, incluyendo arandelas y aros elasticos.
Montar las argollas de remolque por medio de pernos M10x50, incluyendo aros elasticos y arandelas.
8. Montar las cubrejuntas “4” en los orificios “C” por medio de pernos M8x25, incluyendo aros elasticos,
arandelas y tuercas. Atencion: hay una cubrejunta izquierda y derecha!
Montar la cubrejuntas “4” en los orificios “D” por medio de aros elasticos y tuercas M8.
9. Montar la traviesa “5” en los orificios “E” por medio de pernos M12x30, incluyendo aros elasticos y
tuercas.
. Fijar el gancho de remolque. Atenerse aqui a los siguientes pares de apriete:
M8 -23 Nm M10 - 46 Nm MI2 - 79 Nm
. Volver a colocar la pantalla térmica, el tubo de escape y el revestimiento del maletero.
. Efectuar un vaciado en el parachoques, segun el detalle 1. Montar de nuevo el parachoques.
. Montar la bola, con de la placa del enchufe “6”, en los orificios “F” por medio de 2 pernos M12x70,
con inclusion de aros elasticos y tuercas. Fijar los pernos segun los pares de apriete indicados.
. Cada 1000 km de uso es necesario comprobar las conexiones del perno (segun los pares de apriete
dados).
Bosal no asume responsabilidad de ningun tipo por defectos en el producto causados por o debidos a
un uso imprudente, tanto por parte del usuario como de cualquier persona bajo su responsabilidad (art.
185, parrafo 2 N.B.W. (Cédigo Civil Holandés)).
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028051 MONTAGEVEJLEDNING
1. Fjern de dele og monteringsmaterialer, der sidder pa traekkrogen. Eventuelt kit pa fastggrelsespunkterne
fijernes.
2. Tag beklaedningen ud af bagagerummet og afmonter kofangeren ved at fierne 8 skruer.
Afmonter gennem bagagerummet de 2 mgtrikker pa indersiden af kofangeren.
Fjern inderkofangeren og beslagene. Disser bliver overflgdige.
Afmonter sleebegjnene i venstre og hgjre side. Boltene bortfalder.
Tag udstgdningen ud af gummiophaengene.
Afmonter varmeskjoldet.
Anbring beslag “1” i den venstre chassisvange og beslag “2” i den hgjre chassisvange.
Anbring kontrastykker “3” pa undersiden af begge chassisvanger og monter dem ved huller “A” med
bolte M10x35, inkl. plan- og fiederskiver.
Monter sleebegjnene ved hullerne “B” vha. bolte M10x50, inkl. plan- og fiederskiver.
8. Monter beslag “4” ved hullerne “C” vha. bolte M8x25, inkl. fieder- og planskiver samt mgatrikker.
NB: Der er en venstre og hgjre beslag!
Monter stadplader “4” ved hullerne “D” vha. fjederskiver og matrikker M8.
9. Monter tveervangen “5” ved hullerne “E” vha. bolte M12x30, inkl. fiederskiver og mgtrikker.
10. Fastger traekkrogen. Folgende momenter skal iagttages:
M8 -23Nm M10-46 Nm M12-79 Nm
11. Genanbring varmeskjoldet, udstgdningen og bagagerumsbekleedningen.
. Lav en abning i kofangeren jf. fig. 1. Genanbring kofangeren.
.Monter kuglen, inkl. stikdaseplade “6”, ved hullerne “F” vha. 2 bolte M12x70, inkl. fiederskiver og
metrikker. Spaend boltene jf. det angivne spandingsmoment.
14. Det er n@dvendigt at efterspaende mgtrikkerne efter ca. 1000 km.
. Bosal kan ikke geres ansvarlig for mangler ved produktet, der er opstaet som
folge af skyld eller ukyndig anvendelse af brugeren eller en person, som han er ansvarlig for (§ 185,
stk. 2 N.B.W. (hollandsk privatret)).
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028051 MONTERINGSVEILEDNING
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10.
11.
12.
13.
14.

15.

Fjern vedlagte deler og festemateriell fra tilhengerfestet. Fjern eventuelt kitt som matte befinne seg
pa festepunktene.

Fjern bekledningen i bagasjerommet og demonter stgtfangeren ved & fierne 8 skruer.

Demonter, via bagasjerommet, de 2 mutrene pa innsiden av stgtfangeren.

Demonter den indre stgtfangeren og stottene. Disse skal ikke brukes pa nytt.

Demonter festet for slepetau pa venstre og hgyre side. Skruene skal ikke brukes pa nytt.
Frigjer eksosanlegget fra gummiopphengene.

Demonter varmeskjoldet.

Plasser stgtten “1” i venstre understellsbjelke og statten “2” i hagyre understellsbjelke.

Plasser kontraplatene “3” pa undersiden av begge understellsbjelkene og

monter disse ved hullene “A” ved hjelp av skuer M10 x 35, inklusiv skiver og fjeerskiver.

Monter festene for slepetau ved hullene “B” ved hjelp av skuer M10 x 50, inklusiv skiver og
fjeerskiver.

Monter bandene “4” ved hullene “C” ved hjelp av skruer M8 x 25, inklusiv fjeerskiver, skiver og
mutre. OBS! Det er et venstreband og et hgyreband!

Monter bandene “4” ved hullene “D” ved hjelp av fjzerskiver og mutre M8.

Monter tverrstangen “5” ved hullene “E” ved hjelp av skruer M12 x 30, inklusiv fjeerskiver og
mutre.

Fest tilhengerfestet. Bruk i den forbindelse falgende tilstramningsmomenter:

M8 -23Nm M10-46 Nm MI12 - 79 Nm

Monter varmeskjoldet, eksosanlegget og bekledningen i bagasjerommet tilbake pa plass igjen.
Lag en utsparing i stetfangeren, som vist pa detaljtegning 1. Monter stgtfangeren tilbake pa plass.
Monter trekkulen og platen for stikkontakten “6” ved hullene “F”, ved hjelp av 2 skruer M12 x 70,
inklusiv fjzerskiver og mutre. Fest skruene i henhold til oppgitt tiltrekkingsmoment.

Det er nedvendig & etterstramme boltforbindelsene etter ca. 1000 km (i henhold til de oppgitte
tilstramningsmomentene).

Bosal kan ikke stilles ansvarlig for noen mangel ved produktet som kan forarsakes av skjedeslgs
eller ukyndig bruk. Ansvaret er brukerens eget (paragraf 185, ledd 2 i den nederlandske sivilrettslige
lovboken).

028051 NAVOD K MONTAZI
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Podle pfilozeného seznamu zkontrolovat jednotlivé soucasti tazného zafizeni. Pokud je to nezbytné,
odstranit ze sty¢nych bodll v zavazadlovém prostoru ochranny prostiedek.

Odstranit podlahovou krytinu kufru a odmontovat naraznik odstranénim osmi $roubti. Odmontovat skrz
zavazadlovy prostor dvé matice na vnitfni strané narazniku. Odstranit vnitini naraznik a nosniky. Ty
jiz nebudou dale pouzity.

Odmontovat tazny krouzek na levé a pravé strané. Srouby tazného krouzku uz nebudou dale pouzity.
Uvolnit vyfuk z gumovych zavésu.

Odmontovat tepelny Stit.

Umistit nosnik ,1“ na levé €asti konstrukce a nosnik ,2“ na pravé ¢asti konstrukce.

Umistit protidesti¢ky ,3“ na spodni strané konstrukce. Pripevnit protidesti¢ky ,3“ do otvort ,A“ pomoci
Sroubll M10x35, plochych a pruznych podlozek. Pripevnit tazné krouzky do otvorli ,B“ pomoci $roubl
M10x50, plochych a pruznych podlozek.

Pripevnit drzak ,4“ do otvorli ,C*“ pomoci $roubll M8x25, pruznych a plochych podlozek a matic. Pozor:
tady nebudeme rozliSovat levy a pravy drzak, oba budou ,4"! Pfipevnit drzaky ,4*“ do otvort ,D* pomoci
pruznych podlozek a matic M8.

Pripevnit pfi¢nik ,5“ do otvorl ,E“ pomoci §roubl M12x30, pruznych podlozek a matic.

. Tazné zafizeni zabezpecit, vSechny Srouby utdhnout. Hodnoty to¢ivého momentu:

M8 -23 Nm M10 - 46 Nm M12-79 Nm

Po ujeti zhruba 1000 km dotahnout vSechny Srouby a matice na vySe uvedené hodnoty to¢ivého
momentu.

Nasadit nazpét tepelny §tit, vyfuk a podlahovou krytinu.

Zhotovit vyfez v narazniku podle detailu 1 a nasadit nazpét naraznik.

Pripevnit taznou kouli véetné drzaku zasuvky ,6“ do otvord ,F* pomoci dvou sroubl M12x70, pruznych
podlozek a matic. Utahnout na uvedené hodnoty to¢ivého momentu.

Po ujeti zhruba 1000 km dotahnout vSechny Srouby a matice na vySe uvedené hodnoty
tocivého momentu

Firma Bosal nenese zodpovédnost za jakoukoliv zavadu na vyrobku zplisobenou nespravnym
zachazenim ze strany uzivatele nebo dalsi zodpovédné osoby.
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028051 MONTERINGSINSTRUKTION
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. Bosal kan inte stallas till ansvar for fel pa produkten som orsakats av anvandaren eller genom omdémeslost

Packa upp monteringssatsen och kontrollera innehallet mot detaljbeskrivning. Om det behdvs tag

bort underredsmassa runt monteringspunkterna i bagageutrymmet och under bilen.

Avlagsna bekladnaden ur bagageutrymmet och demontera stétfangaren genom att avlidgsna 8 skruvar.
Demontera via bagageutrymmet de 2 muttrarna fran stétfangarens insida.

Avlagsna innanmatet och stagen. Dessa faller bort.

Demontera till hoger och vanster bogseringséglorna. Skruvarna forfaller.

Lossa avgasroret ur sina gummifasten.

Demontera varmeskalden.

Placera staget "1” i den vanstra chassibalken och staget "2” i den hégra chassibalken.

Placera motbrickorna "3” mot de bada chassibalkarnas undersida och montera dem vid halen "A” med
skruvar M10x35, inklusive plan- och fjaderbrickor.

Montera bogseringsdglorna vid halen "B” med skruvar M10x50, inklusive plan- och fjaderbrickor.
Montera skenorna "4” vid halen "C” med skruvar M8x25, inkl. fidder- och planbrickor och muttrar.
Obs: den hoégra och véanstra skenan ar olika!

Montera skenorna "4” vid halen "D” med fjaderbrickor och muttrar M8.

Montera tvarbalken “5” vid halen “E” med skruvar M12x30, inkl. fjaderbrickor och muttrar.

. Montera dragkroken. Spann med momentnyckel enligt féljande:

M8 -23Nm
M10-46 Nm
M12-79 Nm
Sétt tillbaka varmeskolden, avgasroéret och bagageutrymmets bekladnad.

. Skar ut en del ur stétfangaren enligt detalj 1, satt sedan tillbaka stotfangaren.
13.

Montera kulan, inkl. kontaktplattan “6”, vid halen “F” med 2 skruvar M12x70, inkl. fiaderbrickor och
muttrar. Momentdrag alla skruvar till det angivna vardet.
Det ar nddvandigt att dra at bultarna igen efter ungefar 1000 km koérning (enligt angivna momentangivelser).

bruk av produkten av anvandaren eller en person som han bar ansvar for (art. 185, paragraf 2 i
den nederlandska civilrattsbalken).

028051 ASENNUSOHJEET

1.

NoOo W

Pura vetokoukkupakkaus ja tarkista listasta, ettd kaikki asennuksessa tarvittavat osat 16ytyvat.
Jos tarpeellista poista alustansuojaus kiinnityskohdista.

Poista verhoilu tavaratilasta ja irrota puskuri poistamalla kahdeksan ruuvia.

Irrota tavaratilan kautta puskurin sisépuolella olevat kaksi mutteria.

Poista sisapuskuri ja tuet. Niita ei enda tarvita.

Irrota hinaussilmukat vasemmalta ja oikealta. Pultteja ei enaa kayteta.

Irrota pakoputki kiinnityskumeista.

Irrota lampokilpi.

Tyonna tuki “1” nyt vasempaan alustan palkkiin ja tuki “2” oikeaan alustan palkkiin.

Aseta vastalevyt “3” molempien alustan palkkien alle ja kiinnita ne reikiin “A” pulteilla M10x35, mukaan
lukien tiiviste- ja jousirenkaat.

Kiinnita hinaussilmukat reikiin “B” pulteilla M10x50, mukaan lukien tiiviste- ja jousirenkaat.
Kiinnita liuskat “4” reikiin “C” pulteilla M8x25, mukaan lukien jousi- ja tiivisterenkaat ja mutterit.
Huomio: liuskoja on kaksi, vasemman- ja oikeanpuoleinen!

Kiinnita liuskat “4” reikiin “D” jousirenkailla ja muttereilla M8.

Kiinnita poikittainen palkki “5” reikiin “E” pulteilla M12x30, jousirenkailla ja mutterilla.

. Kiristé seuraaviin momentteihin:

M8 -23Nm
M10-46 Nm
M12-79 Nm

. Kiinnita lampdkilpi, pakoputki ja tavaratilan verhoilu taas paikoilleen.
. Tee puskuriin ulkonema kuvan 1 osoittamalla tavalla. Kiinnita puskuri paikalleen.
. Kiinnita kuulalaakeri ja pistorasialevy “6” reikiin “F” kahdella pultilla M12x70, mukaan lukien jousirenkaat

ja mutterit. Kirista pultit annettuun vaantémomenttiin.

. Tuhannen kilometrin jalkeen kiristys tarkistettava.
. Bosalia ei voida pitda vastuullisena aine- tai henkildvahingoista, jotka johtuvat vaarasté asennuksesta

tai vaarasta kaytosta (artikla 185 kohta 2 NBW).



